Березовское муницицальное автономное общеобразовательное
лицей №3 «Альянс» учреждение

ПРИКАЗ

30 июня 2022 г.
№ 80 - у

г. Березовский

О зачислении в контингент обучающихся БМАОУ лицея №3 «Альянс»

Б=ге
приказом директора БМАОУ лицея №3 «Альянс» от 17.03.2022
сданных заявлении родителей (законных представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся БМАОУ лицея №3 «Альянс» на 2022 2023
учебньш год следующих несоверщеннолетних граждан: «^ьянс» на 2022-2023

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Аликин Тимофей
Аликин Тимофей
Абакумов Иван
Абрамов Павел
Аль-Джасем Тайм
Беляева Диана
Бодунова Анна
Борискина Маргарита
Борунова Бажена
Быкова Софья
Васильева Лидия
Васькова Василиса
Верщинина Алиса
Водеников Никита
Горохов Егор
Гудилко Мира
Досманов Егор
Дюкарев Матвей
Елсукова Виктория
Еременко Матвей
Еремин Илья
Ермохина Валерия
Журавлев Семен
Журавлев Иван Александрович

25. Журавлев Иван
26. Закиров Тимур
27. Зеленин Ярослав
28. Иванченко Артем
29. Иващенко Степан
30. Калинина Анастасия
31. Карташев Дмитрий
32. Кириллова Алеся
33. Кириченко Павел
34. Колотилова Наталья
35. Коновалов Вячеслав
36. Контеев Иван
37. Котельников Данила
38. Котельникова Веста
39. Кузнецов Роман
40. Кузнецова Олеся
41. Кузьминых Мария
42. Кулькова Анастасия
43. Лызько Ника
44. Махсуддинова Зарина
45. Мельников Игорь
46. Мирошниченко Илья
47. Мусаева Зарина
48. Невьянцев Артем
49. Нечаева Ангелина
50. Осовин Матвей
51. Пакулев Александр
52. Панков Даниил
53. Пасынкова Алиса
54. Петрова Александра
55. Попова Василиса
56. Рахимкулов Михаил
57. Рукин Степан
58. Рябинина Полина
59. Сабуров Егор
60. Садчиков Иван
61. Салимов Матвей
62. Салихов Ибрахим
63. Сергеев Максим
64. Силаева София
65. Слепнёва Алёна
66. Скороходова Олеся
67. Смирнов Алексей
68. Смолина Татьяна
69. Соколова Анна
70. Старикова Арина
71. Сычева Таисия
72. Таирова Сарафроз
73. Тарасов Степан
74. Терентьева Софья
75. Толстогузов Максим
76. Трофимова Анна
77. Фролов Алексей
78. Хачатурян Гарри

79. Шакирова Кира
80. Шепелина Вероника
81. Щекочихин Степан

Директор лицея №3 «Альянс»
"'X

Н.В.Иовик

ь-1
Л

■':1к
И-

i

		2022-06-30T14:09:46+0500
	Иовик Наталья Владимировна